
 

 

Město Příbram 

PORADNA MĚSTA PŘİBRAM 

Poskytujeme odborné sociální poradenství, sociální 
službu registrovanou podle zákona č. 108/2006 Sb., 
o sociálních službách,   

které je zaměřeno na tyto sociální skupiny: 

- Občané s dluhy, 
- Oběti domácího násilí, 
- Oběti trestné činnosti, 
- Osoby bez přístřeší, 
- Osoby v krizi, 
- Rodiny s dětmi,  
- Etnické menšiny 

 

Sociální poradenství poskytujeme formou 
individuálních pohovorů s uživateli, kteří se na 
pracovníky poradny obrátí osobně, telefonicky, 
poštou nebo e-mailem. 

                                      

ODBORNÉ SOCIÁLNÍ PORADENSTV İ 

Služby poskytujeme: 

- bezplatně 

- nestranně 

- nezávisle 

- diskrétně 

Poradenství v oblasti dluhů 

- Pomůžeme sestavit osobní nebo rodinný 
rozpočet 

- Poradíme jak zmapovat dluhy 
- Navrhneme možnosti řešení závazků 
- Posoudíme obsah i dopad smluvních 

podmínek a spočítáme skutečnou cenu 
finančního produktu (půjčky) 

- Pomůžeme při komunikaci s věřiteli 
- Seznámíme s právním rámcem exekuce 
- Zpracujeme návrh na povolení oddlužení 

(osobní bankrot) 
 

Psychologické poradenství 

- Podpora a pomoc při překonávání 
náročných životních situací 

Právní poradenství 

- Spočívá zejména v konzultaci a odborném 
posouzení situace klienta pohledem 
právníka  

 

Provozní doba 

Pondělí 12:00–17:00 
 
13:00-16:00  
 

Odborné sociální 
poradenství 
Psychologické 
služby 
 

Úterý 07:30–12:30 
 
09:00-15:00 
 

Odborné sociální 
poradenství 
Právní poradenství 

Středa 
 
 
Čtvrtek 

12:00–17:00 
 
 
7:30–12:30 
 

Odborné sociální 
poradenství 
 
Odborné sociální 
poradenství 
 

 

 

Místo poskytované služby: 

Ulice Čs. Armády 5 

261 01 Příbram IV 

Provozovatel: 
Město Příbram                      
Tyršova 108 
261 19 Příbram I 
 
Telefon: 318 498 281, 318 498 282   
 
E-mail:  poradna@mesto-pribram.cz 
 


